Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2848/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica em cruzamento do Jardim Mariana.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização necessária da camada asfáltica, no cruzamento das Ruas Ana Rocha Avelino, com José A. de Barros, Jardim Mariana.

Justificativa:

             Moradores pedem a construção de uma valeta, necessária para escoar a água onde a camada asfáltica cedeu e vem causando problemas de acumulo de água e mau cheiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

a7f8814d-4aff-42fd-9fb4-b168060063ae.png
PROTOCOLO 5838/2014 - 22/08/2014 13:56

image1.jpeg

image10.jpeg